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W Konferencji udział wzięło ponad 60 osób

Podsumowanie działań szkoleniowych i doradczych zrealizowanych w roku 2011 w ramach projektu systemowego
Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej „Profesjonalne kadry-lepsze jutro”, to cel konferencji, która odbyła się
w Goleniowie, w poniedziałek 28 listopada 2011 r.

Projekt realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego. Celem Konferencji było podsumowanie działań szkoleniowych i doradczych zrealizowanych w roku
2011.

W trakcie Konferencji – podobnie jak w latach poprzednich - wręczone zostały statuetki Lider kształcenia ustawicznego w
dziedzinie pomocy społecznej. Tytułem tym wyróżniane są instytucje biorące najaktywniejszy udział w projekcie ROPS. W tym
roku, z rąk poseł na Sejm Magdaleny Kochan, statuetki Lidera otrzymali:

Bożena Górak - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie,
Krzysztof Szubert - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Śniatowie,
Marian Jagiełka - Przewodniczący Zarządu Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym, Koło
w Kołobrzegu,
Beata Karlińska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.

W roli podsumowujących wystąpili m.in. Magdalena Kochan, która wyraziła uznanie dla roli pracowników służb społecznych w
walce z wykluczeniem społecznym. Katarzyna Brzychcy –– wicedyrektor ds. EFS Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie,
zabrała głos w sprawie stanu wdrażania Priorytetu VII PO KL w województwie zachodniopomorskim oraz poinformowała, że
projekt systemowy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej „Profesjonalne kadry – lepsze jutro” został nominowany do
„Zachodniopomorskich Magnolii EFS” w kategorii: inwestycja w kadry.

Na koniec - jako wzorowy przykład działań łączących kulturę i pomoc społeczną na rzecz integracji społecznej - zaprezentowane
zostało partnerstwo Goleniowskiego Domu Kultury i Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleniowie.

Konferencję zwieńczył entuzjastycznie przyjęty występ artystyczny przygotowany przez kabaret „Szafa” klubu Seniora Relaks z
Goleniowa.
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